(فردوس الاخبار الدیلمی جلد 5 صفحہ 393 حدیث نمبر 8262)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 5 ستمبر 2012ء 17 شوال 1433 ہجری 5 جنوری 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 206

جلسہ سالانہ برطانیہ

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

کے خطابات اور خطبہ جمعہ

خدا تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ برطانیہ کا 46 واں جلسہ سالانہ مورخہ 7، 8 اور 9 ستمبر 2012ء بروز جمعہ المبارک، ہفتہ، اتوار منعقد ہو رہا ہے۔